PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 120, de 14/06/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,

e de acordo com a solicitação da Coordenação do Curso de Mestrado em Ciência e Tecnologia de

Alimentos,

RESOLVE:

Art. 1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação

de Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos intitulada “Obtenção de extratos de Hovenia

dulcis T. e aplicação em embutido cárneo como agente antioxidante” da mestranda GISIÉLI

CARLA MORANDIN, a realizar-se no dia 26 de julho de 2019, às 14h, no auditório do

Departamento de Engenharia de Alimentos e Engenharia Química da UDESC Oeste em

Pinhalzinho/SC,

Dra. Darlene Cavalheiro - (UDESC/Chapecó/SC) - Presidente

Dra. Marla Sganzerla - (UDESC/Chapecó/SC) - Membro interno

Dra. Robert Garcia Barbosa - (IFSC/São Miguel do Oeste/SC) - Membro externo

Dra. Elisandra Rigo - (UDESC/Chapecó/SC) - Membro Suplente

Chapecó, 14 de junho de 2019.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral

UDESC Oeste